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Gruppe 1
Platz Plak. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 212 Tobias Enderlein MSC Jura 12864 Opel Kadett C 79,63 78,38 78,38

2 50 Werner Beck MSC Bechhofen 20031 VW Golf R 81,15 84,51 65 81,15

3 214 Matthias Bittner MSC Jura 15034 Opel Kadett  83,55 5 81,69 81,69

4 219 Alexander Körber RST Mittefrabken 13571 Polo Coupe 83,70 83,59 83,59

5 133 Martin Ehrngruber MSC Jura 20202 VW Polo 86,36 84,55 84,55

Gruppe 2
Platz Plak. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 470 Josef Turban SFK Hansenried 40043 VW Polo 74,08 73,99 73,99

2 188 Richard Rötzer SFK Hansenried 13133 NSU TT 75,07 74,01 74,01

3 458 Christian Link RHT Rohrenstadt 20208 VW Polo 74,20 74,64 74,20

4 67 Reiner Schönborn MSC Idarwald VW Golf 1   74,52 73,45 10 74,52

5 960 Helmut Kunz MSC Sophienthal 9739 NSU TT 74,96 75,50 74,96

Gruppe 3
Platz Plak. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 203 Tivadar Menyhardt ATC Weiden 20204 FSAE Eigenbau 70,45 5 70,37 70,37

2 16 Harald Diesner Opel Corsa 100,50 5 114,26 15 105,50

Die schnellsten Frauen
Platz Plak. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 464 Marina Hoppe RST Mittelfranken 14499 Polo GTI 88,07 86,50 86,50

1 47 Betina Turban SFK Hansenried VW Polo 89,27 82,22 82,22

Die besten Nachwuchsfahrer
Platz Plak. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 193 Florian Hendlich NW MSC Sophienthal VW Polo 90,46 50 87,50 87,50

2 42 Carsten Schmidt NW MSC Berg BMW 320 90,33 94,27 90,33

3 248 Stephan Nicolaus NW MSC Bechhofen 15565 VW Polo 92,19 15 93,54 93,54

4 896 Florian Loidl NW RHT Rohrenstadt 15591 VW Polo 84,52 15 85,58 85,58

5 408 Angelika Tusche NW AC Gunzenhausen 15432 Fiat Cinquecento 95,29 93,93 5 95,29

Die Besten der Gleichmäßigkeitsprüfung 
Platz Plak. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 20 Stefan Böhm MSC Bayreuth Manta B 93,07 93,22 0,15

2 9 Christoph Breinl RC Trautmannshofen 12593 Renault    95,67 95,87 0,20

3 1955 Martin + Michelle Meyer ASC Ansbach 11136 Daihatsu Cuore 100,82 101,06 0,24

4 193 Florian Hendlich MSC Sophienthal VW Polo 89,58 89,24 0,34

5 2 Oliver Endres RST Mittelfranken 14885 BMW 318 ti 85,85 86,32 0,47
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Nachwuchsfahrer Nachwuchsfahrer

Platz Pkte. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 11,333 193 Florian Hendlich NW MSC Sophienthal VW Polo 90,46 50 87,50 87,50
2 11,000 42 Carsten Schmidt NW MSC Berg BMW 320 90,33 94,27 90,33
3 9,000 248 Stephan Nicolaus NW MSC Bechhofen 15565 VW Polo 92,19 15 93,54 93,54
4 8,000 896 Florian Loidl NW RHT Rohrenstadt 15591 VW Polo 84,52 15 85,58 85,58
5 7,000 408 Angelika Tusche NW AC Gunzenhausen 15432 Fiat Cinquecento 95,29 93,93 5 95,29
6 7,000 414 Jasmin Feder NW RST  Mittelfranken VW Polo 102,22 98,10 98,10
7 4,667 319 Daniel Ködel NW MSC Sophienthal VW Polo 89,87 15 90,72 5 95,72
8 4,333 264 Günther Flelzberger NW MSC Mitwitz VW Golf 1 GTI 106,04 98,81 98,81
9 3,000 55 Barbara Heller NW ASC Ansbach 15356 VW Polo 101,00 100,32 100,32
9 3,000 478 Rico Kothe NW ATC Weiden VW Golf 2 92,65 15 89,48 15 104,48
9 3,000 312 Fabian Kroner NW MSC Scuderia Mitwitz VW Golf G 60 87,93 84,27 84,27
9 3,000 533 Manuel Schoff NW ASC Ansbach VW Polo 999,00 999,00 adW
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Gesamt 

Platz Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 203 Tivadar Menyhardt ATC Weiden 20204 FSAE Eigenbau 70,45 5 70,37 70,37

2 470 Josef Turban SFK Hansenried 40043 VW Polo 74,08 73,99 73,99

3 188 Richard Rötzer SFK Hansenried 13133 NSU TT 75,07 74,01 74,01

4 458 Christian Link RHT Rohrenstadt 20208 VW Polo 74,20 74,64 74,20

5 67 Reiner Schönborn MSC Idarwald VW Golf 1   74,52 73,45 10 74,52

6 960 Helmut Kunz MSC Sophienthal 9739 NSU TT 74,96 75,50 74,96

7 484 Andreas Höppe RST Mittelfranken 14234 Opel Kadett 75,28 89,58 75,28

8 327 Karl-Heinz Thiel NAC Nittenau 11921 Ford Escort 76,43 76,16 76,16

9 308 Thomas Weigl SFK Hansenried VW Polo 76,39 76,17 76,17

10 76 Herbert Rötzer SFK Hansenried 40063 NSU TT 76,29 75,24 35 76,29

11 237 Christian Zollner SFK Hansenried 14513 NSU TT 999,00 76,70 76,70

12 103 Hans Beer NAC Nittenau 12383 VW Polo 79,83 77,78 77,78

13 126 Günter Scheiderer SFK Hansenried VW Polo 16 V 78,60 5 77,92 77,92

14 212 Tobias Enderlein MSC Jura 12864 Opel Kadett C 79,63 78,38 78,38

15 127 Robert Hochmuth AC Nittenau Opel Kadett 82,01 79,74 79,74

16 12 Johannes Enderlein MSC Jura 20074 Opel Kadett 82,21 80,92 80,92

17 50 Werner Beck MSC Bechhofen 20031 VW Golf R 81,15 84,51 65 81,15

18 59 Michael Späth RST Mittelfranken 14498 Opel Kadett C 81,38 86,56 5 81,38

19 51 Werner Mühl AC Bayreuth BMW CompactM3 81,46 80,45 5 81,46

20 214 Matthias Bittner MSC Jura 15034 Opel Kadett  83,55 5 81,69 81,69

21 157 Oliver Grosch NAC Amberg Opel Kadett 81,70 92,65 80 81,70

22 201 Franz Appl ATC Weiden 20196 Porsche 81,73 79,30 5 81,73

23 1 Herrmann Farnbacher ASC Ansbach Opel   85,49 82,21 82,21

24 47 Betina Turban SFK Hansenried VW Polo 89,27 82,22 82,22

25 461 Stefan Kratzer SFK Hansenried 12775 VW Polo 83,16 20 83,23 83,23

26 33 Bernd Eder Porsche 968 84,45 5 83,37 83,37

27 219 Alexander Körber RST Mittefrabken 13571 Polo Coupe 83,70 83,59 83,59

28 104 Wolfgang Bode RSG Waldhessen 11396 VW Polo 84,15 80,02 5 84,15

29 312 Fabian Kroner NW MSC Scuderia Mitwitz VW Golf G 60 87,93 84,27 84,27

30 133 Martin Ehrngruber MSC Jura 20202 VW Polo 86,36 84,55 84,55

31 2 Oliver Endres RST Mittelfranken 14885 BMW 318 i 86,63 84,81 84,81

32 147 Patrick Reihs MSC Bechhofen 13610 Opel Corsa GSI 86,22 85,07 85,07

33 150 Sebastian Nölp ASC Ansbach 20160 VW Golf R 32 84,51 5 85,18 85,18

34 84 Heiko Hecht Sulzbach Rosenberg 14551 BMW 316 i 86,10 85,26 85,26

35 26 Stefan Horänder SFK Hansenried 15530 VW Polo 16 V 85,75 85,27 85,27

36 81 Ralf Rausch MSC Jura 15242 Ford Fiesta 85,33 88,80 60 85,33
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Gesamt 

Platz Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

37 896 Florian Loidl NW RHT Rohrenstadt 15591 VW Polo 84,52 15 85,58 85,58

38 6 Hans-Jürgen Strassner FG Rhein Main 20000 VW Polo 86,24 85,72 85,72

39 349 Christian Semlinger MSC Bechhofen 13182 BMW E 30 86,46 5 85,73 85,73

40 215 Christopher Knorr MSC Jura 14253 Opel Kadett  85,97 86,42 15 85,97

41 49 Rainer Hoffmann ASC Ansbach 13940 BMW 318 is 87,06 15 86,03 86,03

42 129 Marc Meyer MSC Bollbenbachtal 14032 Renault Twingo 16 V 86,04 84,34 5 86,04

43 307 Sven Albrecht MSC Jura 15379 VW Polo 87,11 86,18 86,18

44 810 Barbara Schmid MSC Jura 15499 Ford Fiesta 86,43 86,28 86,28

45 149 Olaf Linke MSC Bechhofen 14907 Opel Corsa GSI 86,35 87,68 86,35

46 464 Marina Hoppe RST Mittelfranken 14499 Polo GTI 88,07 86,50 86,50

47 516 Jörg Höber NSU TT 81,69 5 81,91 10 86,69

48 75 Enrico Schnelle RST Mittelfranken 14912 Polo GTI 85,67 5 87,05 87,05

49 969 Mathias Eisen AC Gunzenhausen 14889 Fiat Cinquecento 87,66 87,06 87,06

50 123 Inge Süss ASC Ansbach 20088 Golf R 88,97 87,20 87,20

51 433 Marian Efinger SFG Rauhe Alb 14940 VW Polo 89,22 87,37 87,37

52 83 Sandra Werner RRC Vienenburg 12711 Fiat Abarth 87,83 87,47 87,47

53 193 Florian Hendlich NW MSC Sophienthal VW Polo 90,46 50 87,50 87,50

54 222 Corinna Dietrich MSC Bechhofen 13612 VW Polo 90,02 87,55 87,55

55 143 Michael König MSC Jura 15479 VW Polo 87,64 85,77 5 87,64

56 88 Christian Rupprecht RST Mittelfranken 15604 BMW 318 is 87,81 87,20 5 87,81

57 122 Joachim Hfmann ASC Ansbach 20029 BMW 1-er 88,08 89,36 5 88,08

58 177 Martin Regler ATC Weiden BMW 328 88,13 86,96 15 88,13

59 45 Mario Schedl Sulzbach Rosenberg Opel Corsa 96,04 88,20 88,20

60 525 Anton König MSC Sophienthal Audi 50 GLS 89,22 88,24 88,24

61 74 Ulrike Bender Witch Club Polo G 40 88,60 87,17 5 88,60

62 221 Karl Schopf ASC Ansbach 20071 Audi 50 88,71 88,63 88,63

63 666 Wolfgang Würstle SFG Rauhe Alb 14841 Daihatsu Cuore 90,44 88,63 88,63

64 224 Jens Dietrich MSC Bechhofen 40024 VW Polo 88,66 87,38 5 88,66

65 21 Wilhelm Pieczka MSC Jura 10916 Opel Kadett 88,68 87,74 5 88,68

66 64 Frank Kehlenbeck MSC Jura 15548 Fiat Abarth 1000TC 88,85 89,48 88,85

67 106 Klaus Dieter Ries R&R Racing 11732 Peugeot 106 Sport 89,77 88,96 88,96

68 955 Florian Henninger ASC Ansbach 15264 VW Polo 91,43 89,15 89,15

69 512 Matthias Marquardt BMW 318 TI 79,24 10 81,99 15 89,24

70 509 Karl König MSC Sophienthal Opel Kadett GTE 89,58 90,74 89,58

71 229 Nina Bender MSC Bollbenbachtal 15572 Renault Twingo 16 V 91,38 90,07 90,07

72 501 Ricarda Beck MSC Bechhofen 14266 BVW Golf R 92,41 90,24 90,24
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Gesamt 

Platz Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

73 42 Carsten Schmidt NW MSC Berg BMW 320 90,33 94,27 90,33

74 112 Michael Lobenhofer NAC Amberg 13250 VW Polo 90,11 5 90,41 90,41

75 243 Max König MSC Jura 15480 VW Polo GT 88,30 5 90,52 90,52

76 834 Christian Specht NAC Bottrop 14045 Daihatsu Cuore 91,77 90,58 90,58

77 562 Detlef Deuerling ATC Weiden VW Golf     92,65 90,79 90,79

78 696 Stephan Eisen AC Gunzenhausen 14890 Fiat Cinquecento 92,27 91,01 91,01

79 434 Michael Eckert MSC Jura 15033 VW Polo 92,31 91,18 91,18

80 95 Reinhold Rostek 15399 Peugeot 106 91,25 89,62 5 91,25

81 38 Lothar Dieber RRC Vienenburg 3470 Fiat Abarth 90,28 15 91,40 91,40

82 422 Jens Oppelt Honda Civic 94,03 15 91,70 91,70

83 1006 Franziska Ringshausen R&R Racing 15531 Peugeot 106 Sport 94,69 91,82 91,82

84 223 Roland Dietrich MSC Bechhofen 40021 VW Polo 94,77 91,96 91,96

85 165 Erich Ziegler ASC Ansbach 12772 VW Polo 93,84 92,69 92,69

86 563 Marcel Deuerling ATC Weiden VW Golf     92,97 94,84 92,97

87 36 Mario Rückner AMC Naila 395886 VW Polo 93,02 96,28 93,02

88 102 Dieter Nölp ASC Ansbach 20160 VW Golf R 32 93,47 93,52 5 93,47

89 248 Stephan Nicolaus MSC Bechhofen 15565 VW Polo 92,19 15 93,54 93,54

90 6414 Konstantin Hager RST  Mittelfranken VW Polo 89,02 5 98,73 10 94,02

91 101 Rüdiger Kraus Kraus Motorsport 14160 Kraus Kadett RK1 79,45 15 79,57 155 94,45

92 408 Angelika Tusche NW AC Gunzenhausen 15432 Fiat Cinquecento 95,29 93,93 5 95,29

93 164 Daniela Ziegler ASC Ansbach 12771 Audi 50 95,38 95,81 95,38

94 186 Markus Kirchner VW Golf 16 S 95,51 95,88 95,51

95 319 Daniel Ködel NW MSC Sophienthal VW Polo 89,87 15 90,72 5 95,72

96 284 Benito Buchmann VW Vento VR 6 98,35 96,18 96,18

97 612 Werner Marquardt ADAC Würzburg BMW 318 TI 92,21 10 91,45 5 96,45

98 288 Kevin Bayerlein Toyota GT 86 88,16 10 86,68 10 96,68

99 414 Jasmin Feder RST  Mittelfranken VW Polo 102,22 98,10 98,10

100 264 Günther Flelzberger NW MSC Mitwitz VW Golf 1 GTI 106,04 98,81 98,81

101 55 Barbara Heller NW ASC Ansbach 15356 VW Polo 101,00 100,32 100,32

102 225 Fritz Schopf ASC Ansbach 14816 VW Polo 105 102,19 102,19

103 478 Rico Kothe NW ATC Weiden VW Golf 2 92,65 15 89,48 15 104,48

104 16 Harald Diesner Opel Corsa 100,50 5 114,26 15 105,50

105 190 Wolfgang Rager 914 Freunde Franken Porsche 914 999 999,00 adW

106 1041 Andreas Kälsch VW Polo 999,00 999,00 adW

107 533 Manuel Schoff NW ASC Ansbach VW Polo 999,00 999,00 adW
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Gruppe1

Platz Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 212 Tobias Enderlein MSC Jura 12864 Opel Kadett C 79,63 78,38 78,38

2 50 Werner Beck MSC Bechhofen 20031 VW Golf R 81,15 84,51 65 81,15

3 214 Matthias Bittner MSC Jura 15034 Opel Kadett  83,55 5 81,69 81,69

4 219 Alexander Körber RST Mittefrabken 13571 Polo Coupe 83,70 83,59 83,59

5 133 Martin Ehrngruber MSC Jura 20202 VW Polo 86,36 84,55 84,55

6 2 Oliver Endres RST Mittelfranken 14885 BMW 318 i 86,63 84,81 84,81

7 147 Patrick Reihs MSC Bechhofen 13610 Opel Corsa GSI 86,22 85,07 85,07

8 150 Sebastian Nölp ASC Ansbach 20160 VW Golf R 32 84,51 5 85,18 85,18

9 349 Christian Semlinger MSC Bechhofen 13182 BMW E 30 86,46 5 85,73 85,73

10 215 Christopher Knorr MSC Jura 14253 Opel Kadett  85,97 86,42 15 85,97

11 49 Rainer Hoffmann ASC Ansbach 13940 BMW 318 is 87,06 15 86,03 86,03

12 307 Sven Albrecht MSC Jura 15379 VW Polo 87,11 86,18 86,18

13 149 Olaf Linke MSC Bechhofen 14907 Opel Corsa GSI 86,35 87,68 86,35

14 464 Marina Hoppe RST Mittelfranken 14499 Polo GTI 88,07 86,50 86,50

15 75 Enrico Schnelle RST Mittelfranken 14912 Polo GTI 85,67 5 87,05 87,05

16 969 Mathias Eisen AC Gunzenhausen 14889 Fiat Cinquecento 87,66 87,06 87,06

17 123 Inge Süss ASC Ansbach 20088 Golf R 88,97 87,20 87,20

18 433 Marian Efinger SFG Rauhe Alb 14940 VW Polo 89,22 87,37 87,37

19 222 Corinna Dietrich MSC Bechhofen 13612 VW Polo 90,02 87,55 87,55

20 143 Michael König MSC Jura 15479 VW Polo 87,64 85,77 5 87,64

21 88 Christian Rupprecht RST Mittelfranken 15604 BMW 318 is 87,81 87,20 5 87,81

22 122 Joachim Hfmann ASC Ansbach 20029 BMW 1-er 88,08 89,36 5 88,08

23 74 Ulrike Bender Witch Club Polo G 40 88,60 87,17 5 88,60

24 221 Karl Schopf ASC Ansbach 20071 Audi 50 88,71 88,63 88,63

25 224 Jens Dietrich MSC Bechhofen 40024 VW Polo 88,66 87,38 5 88,66

26 106 Klaus Dieter Ries R&R Racing 11732 Peugeot 106 Sport 89,77 88,96 88,96

27 955 Florian Henninger ASC Ansbach 15264 VW Polo 91,43 89,15 89,15

28 509 Karl König MSC Sophienthal Opel Kadett GTE 89,58 90,74 89,58

29 501 Ricarda Beck MSC Bechhofen 14266 BVW Golf R 92,41 90,24 90,24

30 112 Michael Lobenhofer NAC Amberg 13250 VW Polo 90,11 5 90,41 90,41

31 243 Max König MSC Jura 15480 VW Polo GT 88,30 5 90,52 90,52
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Gruppe1

Platz Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

32 696 Stephan Eisen AC Gunzenhausen 14890 Fiat Cinquecento 92,27 91,01 91,01

33 434 Michael Eckert MSC Jura 15033 VW Polo 92,31 91,18 91,18

34 422 Jens Oppelt Honda Civic 94,03 15 91,70 91,70

35 1006 Franziska Ringshausen R&R Racing 15531 Peugeot 106 Sport 94,69 91,82 91,82

36 223 Roland Dietrich MSC Bechhofen 40021 VW Polo 94,77 91,96 91,96

37 165 Erich Ziegler ASC Ansbach 12772 VW Polo 93,84 92,69 92,69

38 102 Dieter Nölp ASC Ansbach 20160 VW Golf R 32 93,47 93,52 5 93,47

39 248 Stephan Nicolaus MSC Bechhofen 15565 VW Polo 92,19 15 93,54 93,54

40 6414 Konstantin Hager RST  Mittelfranken VW Polo 89,02 5 98,73 10 94,02

41 408 Angelika Tusche NW AC Gunzenhausen 15432 Fiat Cinquecento 95,29 93,93 5 95,29

42 164 Daniela Ziegler ASC Ansbach 12771 Audi 50 95,38 95,81 95,38

43 284 Benito Buchmann VW Vento VR 6 98,35 96,18 96,18

44 288 Kevin Bayerlein Toyota GT 86 88,16 10 86,68 10 96,68

45 414 Jasmin Feder RST  Mittelfranken VW Polo 102,22 98,10 98,10

46 55 Barbara Heller NW ASC Ansbach 15356 VW Polo 101,00 100,32 100,32

47 225 Fritz Schopf ASC Ansbach 14816 VW Polo 105,00 102,19 102,19

48 190 Wolfgang Rager 914 Freunde Franken Porsche 914 999,00 999,00 adW
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Gruppe 2
Platz Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 470 Josef Turban SFK Hansenried 40043 VW Polo 74,08 73,99 73,99
2 188 Richard Rötzer SFK Hansenried 13133 NSU TT 75,07 74,01 74,01
3 458 Christian Link RHT Rohrenstadt 20208 VW Polo 74,20 74,64 74,20
4 67 Reiner Schönborn MSC Idarwald VW Golf 1   74,52 73,45 10 74,52
5 960 Helmut Kunz MSC Sophienthal 9739 NSU TT 74,96 75,50 74,96
6 484 Andreas Höppe RST Mittelfranken 14234 Opel Kadett 75,28 89,58 75,28
7 327 Karl-Heinz Thiel NAC Nittenau 11921 Ford Escort 76,43 76,16 76,16
8 308 Thomas Weigl SFK Hansenried VW Polo 76,39 76,17 76,17
9 76 Herbert Rötzer SFK Hansenried 40063 NSU TT 76,29 75,24 35 76,29

10 237 Christian Zollner SFK Hansenried 14513 NSU TT 999,00 76,70 76,70
11 103 Hans Beer NAC Nittenau 12383 VW Polo 79,83 77,78 77,78
12 126 Günter Scheiderer SFK Hansenried VW Polo 16 V 78,60 5 77,92 77,92
13 127 Robert Hochmuth AC Nittenau Opel Kadett 82,01 79,74 79,74
14 12 Johannes Enderlein MSC Jura 20074 Opel Kadett 82,21 80,92 80,92
15 59 Michael Späth RST Mittelfranken 14498 Opel Kadett C 81,38 86,56 5 81,38
16 51 Werner Mühl AC Bayreuth BMW CompactM3 81,46 80,45 5 81,46
17 157 Oliver Grosch NAC Amberg Opel Kadett 81,70 92,65 80 81,70
18 201 Franz Appl ATC Weiden 20196 Porsche 81,73 79,30 5 81,73
19 1 Herrmann Farnbacher ASC Ansbach Opel   85,49 82,21 82,21
20 47 Betina Turban SFK Hansenried VW Polo 89,27 82,22 82,22
21 461 Stefan Kratzer SFK Hansenried 12775 VW Polo 83,16 20 83,23 83,23
22 33 Bernd Eder Porsche 968 84,45 5 83,37 83,37
23 104 Wolfgang Bode RSG Waldhessen 11396 VW Polo 84,15 80,02 5 84,15
24 312 Fabian Kroner NW MSC Scuderia Mitwitz VW Golf G 60 87,93 84,27 84,27
25 84 Heiko Hecht Sulzbach Rosenberg 14551 BMW 316 i 86,10 85,26 85,26
26 26 Stefan Horänder SFK Hansenried 15530 VW Polo 16 V 85,75 85,27 85,27
27 81 Ralf Rausch MSC Jura 15242 Ford Fiesta 85,33 88,80 60 85,33
28 896 Florian Loidl NW RHT Rohrenstadt 15591 VW Polo 84,52 15 85,58 85,58
29 6 Hans-Jürgen Strassner FG Rhein Main 20000 VW Polo 86,24 85,72 85,72
30 129 Marc Meyer MSC Bollbenbachtal 14032 Renault Twingo 16 V 86,04 84,34 5 86,04
31 810 Barbara Schmid MSC Jura 15499 Ford Fiesta 86,43 86,28 86,28
32 516 Jörg Höber NSU TT 81,69 5 81,91 10 86,69
33 83 Sandra Werner RRC Vienenburg 12711 Fiat Abarth 87,83 87,47 87,47
34 193 Florian Hendlich NW MSC Sophienthal VW Polo 90,46 50 87,50 87,50
35 177 Martin Regler ATC Weiden BMW 328 88,13 86,96 15 88,13
36 45 Mario Schedl Sulzbach Rosenberg Opel Corsa 96,04 88,20 88,20
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Gruppe 2
Platz Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

37 525 Anton König MSC Sophienthal Audi 50 GLS 89,22 88,24 88,24
38 666 Wolfgang Würstle SFG Rauhe Alb 14841 Daihatsu Cuore 90,44 88,63 88,63
39 21 Wilhelm Pieczka MSC Jura 10916 Opel Kadett 88,68 87,74 5 88,68
40 64 Frank Kehlenbeck MSC Jura 15548 Fiat Abarth 1000TC 88,85 89,48 88,85
41 512 Matthias Marquardt BMW 318 TI 79,24 10 81,99 15 89,24
42 229 Nina Bender MSC Bollbenbachtal 15572 Renault Twingo 16 V 91,38 90,07 90,07
43 42 Carsten Schmidt NW MSC Berg BMW 320 90,33 94,27 90,33
44 834 Christian Specht NAC Bottrop 14045 Daihatsu Cuore 91,77 90,58 90,58
45 562 Detlef Deuerling ATC Weiden VW Golf     92,65 90,79 90,79
46 95 Reinhold Rostek 15399 Peugeot 106 91,25 89,62 5 91,25
47 38 Lothar Dieber RRC Vienenburg 3470 Fiat Abarth 90,28 15 91,40 91,40
48 563 Marcel Deuerling ATC Weiden VW Golf     92,97 94,84 92,97
49 36 Mario Rückner AMC Naila 395886 VW Polo 93,02 96,28 93,02
50 101 Rüdiger Kraus Kraus Motorsport 14160 Kraus Kadett RK1 79,45 15 79,57 155 94,45
51 186 Markus Kirchner VW Golf 16 S 95,51 95,88 95,51
52 319 Daniel Ködel NW MSC Sophienthal VW Polo 89,87 15 90,72 5 95,72
53 612 Werner Marquardt ADAC Würzburg BMW 318 TI 92,21 10 91,45 5 96,45
54 264 Günther Flelzberger NW MSC Mitwitz VW Golf 1 GTI 106,04 98,81 98,81
55 478 Rico Kothe NW ATC Weiden VW Golf 2 92,65 15 89,48 15 104,48
56 1041 Andreas Kälsch VW Polo 999,00 999,00 adW
57 533 Manuel Schoff NW ASC Ansbach VW Polo 999,00 999,00 adW
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Gruppe 3

Platz Plak. Pkte. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 203 Tivadar Menyhardt ATC Weiden 20204 FSAE Eigenbau 70,45 5 70,37 70,37

2 16 Harald Diesner Opel Corsa 100,50 5 114,26 15 105,50
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Klasse 1
Platz Plak. Pkte Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 19,000 955 Florian Henninger ASC Ansbach 15264 VW Polo 91,43 89,15 89,15
2 S 15,000 165 Erich Ziegler ASC Ansbach 12772 VW Polo 93,84 92,69 92,69
3 B 11,000 6414 Konstantin Hager RST  Mittelfranken VW Polo 89,02 5 98,73 10 94,02
4 B 7,000 414 Jasmin Feder NW RST  Mittelfranken VW Polo 102,22 98,10 98,10
5 E 3,000 55 Barbara Heller NW ASC Ansbach 15356 VW Polo 101,00 100,32 100,32
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Klasse 2

Platz Plak. Pkte. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 21,000 969 Mathias Eisen AC Gunzenhausen 14889 Fiat Cinquecento 87,66 87,06 87,06
2 G 19,000 222 Corinna Dietrich MSC Bechhofen 13612 VW Polo 90,02 87,55 87,55
3 S 17,000 221 Karl Schopf ASC Ansbach 20071 Audi 50 88,71 88,63 88,63
4 S 15,000 224 Jens Dietrich MSC Bechhofen 40024 VW Polo 88,66 87,38 5 88,66
5 S 13,000 696 Stephan Eisen AC Gunzenhausen 14890 Fiat Cinquecento 92,27 91,01 91,01
6 B 11,000 223 Roland Dietrich MSC Bechhofen 40021 VW Polo 94,77 91,96 91,96
7 B 9,000 248 Stephan Nicolaus NW MSC Bechhofen 15565 VW Polo 92,19 15 93,54 93,54
8 B 7,000 408 Angelika Tusche NW AC Gunzenhausen 15432 Fiat Cinquecento 95,29 93,93 5 95,29
9 E 5,000 164 Daniela Ziegler ASC Ansbach 12771 Audi 50 95,38 95,81 95,38

10 E 3,000 225 Fritz Schopf ASC Ansbach 14816 VW Polo 105,00 102,19 102,19
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Klasse 3

Platz Plak. Pkte. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 20,500 219 Alexander Körber RST Mittefrabken 13571 Polo Coupe 83,70 83,59 83,59
2 G 18,000 133 Martin Ehrngruber MSC Jura 20202 VW Polo 86,36 84,55 84,55
3 S 15,500 307 Sven Albrecht MSC Jura 15379 VW Polo 87,11 86,18 86,18
4 S 13,000 433 Marian Efinger SFG Rauhe Alb 14940 VW Polo 89,22 87,37 87,37
5 B 10,500 143 Michael König MSC Jura 15479 VW Polo 87,64 85,77 5 87,64
6 B 8,000 112 Michael Lobenhofer NAC Amberg 13250 VW Polo 90,11 5 90,41 90,41
7 E 5,500 243 Max König MSC Jura 15480 VW Polo GT 88,30 5 90,52 90,52
8 E 3,000 434 Michael Eckert MSC Jura 15033 VW Polo 92,31 91,18 91,18
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Klasse 4

Platz Plak. Pkte. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 20,143 147 Patrick Reihs MSC Bechhofen 13610 Opel Corsa GSI 86,22 85,07 85,07
2 S 17,286 149 Olaf Linke MSC Bechhofen 14907 Opel Corsa GSI 86,35 87,68 86,35
3 S 14,429 464 Marina Hoppe RST Mittelfranken 14499 Polo GTI 88,07 86,50 86,50
4 B 11,571 75 Enrico Schnelle RST Mittelfranken 14912 Polo GTI 85,67 5 87,05 87,05
5 B 8,714 106 Klaus Dieter Ries R&R Racing 11732 Peugeot 106 Sport 89,77 88,96 88,96
6 E 5,857 422 Jens Oppelt NW Honda Civic 94,03 15 91,70 91,70
7 E 3,000 1006 Franziska Ringshausen NW R&R Racing 15531 Peugeot 106 Sport 94,69 91,82 91,82
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Klasse 5

Platz Plak. Pkte Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 21,182 212 Tobias Enderlein MSC Jura 12864 Opel Kadett C 79,63 78,38 78,38
2 G 19,364 214 Matthias Bittner MSC Jura 15034 Opel Kadett  83,55 5 81,69 81,69
3 S 17,545 2 Oliver Endres RST Mittelfranken 14885 BMW 318 i 86,63 84,81 84,81
4 S 15,727 349 Christian Semlinger MSC Bechhofen 13182 BMW E 30 86,46 5 85,73 85,73
5 S 13,909 215 Christopher Knorr MSC Jura 14253 Opel Kadett  85,97 86,42 15 85,97
6 B 12,091 49 Rainer Hoffmann ASC Ansbach 13940 BMW 318 is 87,06 15 86,03 86,03
7 B 10,273 88 Christian Rupprecht RST Mittelfranken 15604 BMW 318 is 87,81 87,20 5 87,81
8 B 8,455 74 Ulrike Bender Witch Club Polo G 40 88,60 87,17 5 88,60
9 E 6,636 509 Karl König MSC Sophienthal Opel Kadett GTE 89,58 90,74 89,58

10 E 4,818 288 Kevin Bayerlein Toyota GT 86 88,16 10 86,68 10 96,68
11 E 3,000 190 Wolfgang Rager 914 Freunde Franken Porsche 914 999,00 999,00 adW
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Klasse 6

Platz Plak. Pkte Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 20,143 50 Werner Beck MSC Bechhofen 20031 VW Golf R 81,15 84,51 65 81,15
2 S 17,286 150 Sebastian Nölp ASC Ansbach 20160 VW Golf R 32 84,51 5 85,18 85,18
3 S 14,429 123 Inge Süss ASC Ansbach 20088 Golf R 88,97 87,20 87,20
4 B 11,571 122 Joachim Hfmann ASC Ansbach 20029 BMW 1-er 88,08 89,36 5 88,08
5 B 8,714 501 Ricarda Beck MSC Bechhofen 14266 BVW Golf R 92,41 90,24 90,24
6 E 5,857 102 Dieter Nölp ASC Ansbach 20160 VW Golf R 32 93,47 93,52 5 93,47
7 E 3,000 284 Benito Buchmann VW Vento VR 6 98,35 96,18 96,18
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Heckmotor 9

Platz Plak. Pkte. Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 G 19,667 48 Wieland Koch MSC Jura 11597 NSU TT 81,40 80,49 80,49
2 S 16,333 396 Reinhold Link RHT Rohrenstadt 20119 NSU TT 82,80 89,88 30 82,80
3 S 13,000 350 Heinz Stangneth SFK Hansenried 15377 NSU TT 88,23 86,94 86,94
4 B 9,667 502 Leo Rabus NSU TT 88,14 5 87,39 20 93,14
5 B 6,333 998 Dr. Jutta Fischer-Neuner 1.AMC Zirndorf NSU TT 93,46 10 90,29 5 95,29
6 E 3,000 54 Franz Lanzl NSU TT 102,08 15 99,19 15 114,19
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Klasse 7

Platz Plak. Pkte Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 20,143 6 Hans-Jürgen Strassner FG Rhein Main 20000 VW Polo 86,24 85,72 85,72
2 G 17,286 83 Sandra Werner RRC Vienenburg 12711 Fiat Abarth 87,83 87,47 87,47
3 S 14,429 525 Anton König MSC Sophienthal Audi 50 GLS 89,22 88,24 88,24
4 S 11,571 666 Wolfgang Würstle SFG Rauhe Alb 14841 Daihatsu Cuore 90,44 88,63 88,63
5 B 8,714 64 Frank Kehlenbeck MSC Jura 15548 Fiat Abarth 1000TC 88,85 89,48 88,85
6 E 5,857 834 Christian Specht NAC Bottrop 14045 Daihatsu Cuore 91,77 90,58 90,58
7 E 3,000 38 Lothar Dieber RRC Vienenburg 3470 Fiat Abarth 90,28 15 91,40 91,40
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Klasse 8

Platz Plak. Pkte Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 19,000 103 Hans Beer NAC Nittenau 12383 VW Polo 79,83 77,78 77,78
2 S 15,000 461 Stefan Kratzer SFK Hansenried 12775 VW Polo 83,16 20 83,23 83,23
3 B 11,000 104 Wolfgang Bode RSG Waldhessen 11396 VW Polo 84,15 80,02 5 84,15
4 B 7,000 129 Marc Meyer MSC Bollbenbachtal 14032 Renault Twingo 16 V 86,04 84,34 5 86,04
5 E 3,000 229 Nina Bender MSC Bollbenbachtal 15572 Renault Twingo 16 V 91,38 90,07 90,07
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Klasse 9

Platz Plak. Pkte Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 21,333 470 Josef Turban SFK Hansenried 40043 VW Polo 74,08 73,99 73,99
2 G 19,667 188 Richard Rötzer SFK Hansenried 13133 NSU TT 75,07 74,01 74,01
3 S 18,000 458 Christian Link RHT Rohrenstadt 20208 VW Polo 74,20 74,64 74,20
4 S 16,333 960 Helmut Kunz MSC Sophienthal 9739 NSU TT 74,96 75,50 74,96
5 S 14,667 308 Thomas Weigl SFK Hansenried VW Polo 76,39 76,17 76,17
6 B 13,000 76 Herbert Rötzer SFK Hansenried 40063 NSU TT 76,29 75,24 35 76,29
7 B 11,333 237 Christian Zollner SFK Hansenried 14513 NSU TT 999,00 76,70 76,70
8 B 9,667 47 Betina Turban SFK Hansenried VW Polo 89,27 82,22 82,22
9 B 8,000 896 Florian Loidl NW RHT Rohrenstadt 15591 VW Polo 84,52 15 85,58 85,58

10 E 6,333 516 Jörg Höber NSU TT 81,69 5 81,91 10 86,69
11 E 4,667 36 Mario Rückner AMC Naila 395886 VW Polo 93,02 96,28 93,02
12 E 3,000 1041 Andreas Kälsch VW Polo 999,00 999,00 adW
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Klasse 10

Platz Plak. Pkte Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 21,333 327 Karl-Heinz Thiel NAC Nittenau 11921 Ford Escort 76,43 76,16 76,16
2 G 19,667 126 Günter Scheiderer SFK Hansenried VW Polo 16 V 78,60 5 77,92 77,92
3 S 18,000 84 Heiko Hecht Sulzbach Rosenberg 14551 BMW 316 i 86,10 85,26 85,26
4 S 16,333 26 Stefan Horänder SFK Hansenried 15530 VW Polo 16 V 85,75 85,27 85,27
5 S 14,667 81 Ralf Rausch MSC Jura 15242 Ford Fiesta 85,33 88,80 60 85,33
6 B 13,000 810 Barbara Schmid MSC Jura 15499 Ford Fiesta 86,43 86,28 86,28
7 B 11,333 193 Florian Hendlich NW MSC Sophienthal VW Polo 90,46 50 87,50 87,50
8 B 9,667 45 Mario Schedl Sulzbach Rosenberg Opel Corsa 96,04 88,20 88,20
9 B 8,000 95 Reinhold Rostek 15399 Peugeot 106 91,25 89,62 5 91,25

10 E 6,333 186 Markus Kirchner VW Golf 16 S 95,51 95,88 95,51
11 E 4,667 319 Daniel Ködel NW MSC Sophienthal VW Polo 89,87 15 90,72 5 95,72
12 E 3,000 533 Manuel Schoff NW ASC Ansbach VW Polo 999,00 999,00 adW
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Klasse 11

Platz Plak. Pkte Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 21,667 67 Reiner Schönborn MSC Idarwald VW Golf 1   74,52 73,45 10 74,52
2 G 20,333 484 Andreas Höppe RST Mittelfranken 14234 Opel Kadett 75,28 89,58 75,28
3 G 19,000 12 Johannes Enderlein MSC Jura 20074 Opel Kadett 82,21 80,92 80,92
4 S 17,667 59 Michael Späth RST Mittelfranken 14498 Opel Kadett C 81,38 86,56 5 81,38
5 S 16,333 157 Oliver Grosch NAC Amberg Opel Kadett 81,70 92,65 80 81,70
6 S 15,000 1 Herrmann Farnbacher ASC Ansbach Opel   85,49 82,21 82,21
7 S 13,667 21 Wilhelm Pieczka MSC Jura 10916 Opel Kadett 88,68 87,74 5 88,68
8 B 12,333 512 Matthias Marquardt BMW 318 TI 79,24 10 81,99 15 89,24
9 B 11,000 42 Carsten Schmidt NW MSC Berg BMW 320 90,33 94,27 90,33

10 B 9,667 562 Detlef Deuerling ATC Weiden VW Golf     92,65 90,79 90,79
11 B 8,333 563 Marcel Deuerling ATC Weiden VW Golf     92,97 94,84 92,97
12 B 7,000 101 Rüdiger Kraus Kraus Motorsport 14160 Kraus Kadett RK1 79,45 15 79,57 155 94,45
13 E 5,667 612 Werner Marquardt ADAC Würzburg BMW 318 TI 92,21 10 91,45 5 96,45
14 E 4,333 264 Günther Flelzberger NW MSC Mitwitz VW Golf 1 GTI 106,04 98,81 98,81
15 E 3,000 478 Rico Kothe NW ATC Weiden VW Golf 2 92,65 15 89,48 15 104,48
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Klasse 12

Platz Plak. Pkte Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 +Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 G 19,667 127 Robert Hochmuth AC Nittenau Opel Kadett 82,01 79,74 79,74
2 S 16,333 51 Werner Mühl AC Bayreuth BMW CompactM3 81,46 80,45 5 81,46
3 S 13,000 201 Franz Appl ATC Weiden 20196 Porsche 81,73 79,30 5 81,73
4 B 9,667 33 Bernd Eder Porsche 968 84,45 5 83,37 83,37
5 B 6,333 312 Fabian Kroner NW MSC Scuderia Mitwitz VW Golf G 60 87,93 84,27 84,27
6 E 3,000 177 Martin Regler ATC Weiden BMW 328 88,13 86,96 15 88,13
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Klasse 13 

Platz Plak. Pkte Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Fehl. Lauf2 + Fehl. Wertung

1 13,000 203 Tivadar Menyhardt ATC Weiden 20204 FSAE Eigenbau 70,45 5 70,37 70,37
2 3,000 16 Harald Diesner Opel Corsa 100,50 5 114,26 15 105,50
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Gleichmäßigkeitsprüfung

Platz Plak. Pkte Stnr. Fahrer NW Club Lizenz Fahrzeug Lauf1 + Pkte Lauf2 + Pkte Wertung

1 G 22,355 20 Stefan Böhm MSC Bayreuth Manta B 93,07 93,22 0,15
2 G 21,710 9 Christoph Breinl RC Trautmannshofen 12593 Renault    95,67 95,87 0,20
3 G 21,065 1955 Martin + Michelle Meyer ASC Ansbach 11136 Daihatsu Cuore 100,82 101,06 0,24
4 G 20,419 193 Florian Hendlich MSC Sophienthal VW Polo 89,58 89,24 0,34
5 G 19,774 2 Oliver Endres RST Mittelfranken 14885 BMW 318 ti 85,85 86,32 0,47
6 G 19,129 276 Marion Herzing AMSC Bindlach 1157198 VW Polo 122,52 121,82 0,70
7 S 18,484 414 Jasmin Feder  RST Mittelfranken VW Polo 99,05 99,76 0,71
8 S 17,839 422 Jens Oppelt Honda Civic 87,76 86,93 0,83
9 S 17,194 955 Florian Henninger ASC Ansbach 15264 Daihatsu Cuore 89,89 90,73 0,84

10 S 16,548 275 Günter Hartmann Fiat 126 104,54 103,69 0,85
11 S 15,903 178 Manfred Köhler AC Bayreuth 1104236 BMW 2002 92,89 91,98 0,91
12 S 15,258 3919 Heinz Sprotte MSC Sophienthal VW Polo 91,59 90,62 0,97
13 S 14,613 214 Christian Semlinger MSC Bechhofen 13782 Opel Kadett  84,60 10 83,56 10 1,04
14 S 13,968 509 Karl König MSC Sophienthal Opel Kadett 92,19 90,99 1,20
15 B 13,323 55 Barbara Heller ASC Ansbach 15356 Daihatsu Cuore 96,77 95,50 1,27
16 B 12,677 42 Carsten + Georg Schmidt MSC Berg BMW 320 92,25 93,65 1,40
17 B 12,032 158 Andreas Diesner MSC Sophienthal Opel Corsa 98,41 96,80 1,61
18 B 11,387 292 Anton König MSC Sophienthal VW Polo 95,72 5 97,78 5 2,06
19 B 10,742 287 Christian Retsch MSC Sophienthal Renault Twingo 118,09 115,94 2,15
20 B 10,097 319 Daniel Ködel MSC Sophienthal VW Polo 93,07 95,77 2,70
21 B 9,452 237 Christian Zollner SFK Hansenried NSU TT 75,52 5 77,18 3,34
22 B 8,806 312 Fabian Kroner MSC Mitwitz VW Golf G 60 95,17 89,09 6,08
23 B 8,161 519 Helmut Kunz MSC Sophienthal 9739 NSU TT 78,14 5 76,99 6,15
24 E 7,516 49 Rainer Hoffmann ASC Ansbach 13940 BMW 318 i 86,14 87,53 5 6,39
25 E 6,871 138 Patrich Schmida MSC Sophienthal BMW 530 i 105,97 5 103,15 7,82
26 E 6,226 484 Andreas Höppe RST Mittelfranken 14234 Opel Kadett C 75,14 5 74,14 15 9,00
27 E 5,581 34 Tobias Enderlein MSC Jura 12864 BMW 318 is 82,77 5 83,99 15 11,22
28 E 4,935 264 Günther Letzberger MSC Mitwitz VW Golf 1 GTI 98,72 98,38 15 14,66
29 E 4,290 221 Schopf + Ziegler ASC Ansbach 20071 Audi 50 92,41 92,94 15 15,53
30 E 3,645 349 Matthias Bittner MSC Jura 15034 BMW 318 is 86,00 85,31 30 29,31
31 E 3,000 40 Bernhard Dederl MSC Sophienthal Audi Coupe 103,13 999,00 adW


